MANTENIMIENTO DE LOS EDIFICIOS, LOCALES, DEPENDENCIAS E INSTALACIONES
DESMONTABLES Y SUS JARDINES DEL CABILDO INSULAR DE LANZAROTE. (7

cuyo presupuesto máximo asciende a la cantidad de seis millones novecientosLOTES)”,
cuarenta mil ochenta y ocho euros con ochenta y tres céntimos (6.940.088,83 €), más
cuatrocientos ochenta y cinco mil ochocientos seis euros con veintiún céntimos (485.806,21
€) en concepto de IGIC; con el siguiente desglose por lotes:

LOTE 1 “Edificio Central Administrativo”  1.438.862,03 € más 100.720,35 €
en concepto de igic.

LOTE 2 “Ciudad Deportiva y otros”: 1.357.939,46 € más 95.055,76 € en concepto de igic.

LOTE 3 “Biblioteca Insular y otros”:

[...]

3º] Aprobar la apertura del procedimiento de adjudicación, mediante procedimiento abierto,
sujeto a regulación armonizada, para la contratación del indicado servicio, cuyo presupuesto
máximo de gasto asciende a la cantidad de seis millones novecientos cuarenta mil ochenta
y ocho euros con ochenta y tres céntimos (6.940.088,83 €), más cuatrocientos ochenta y
cinco mil ochocientos seis euros con veintiún céntimos (485.806,21 €) en concepto de IGIC;
con el siguiente desglose por lotes:

LOTE 1   1.438.862,03 € más 100.720,35 €
en concepto de igic.

LOTE 2 “Ciudad Deportiva y otros”: 1.357.939,46 € más 95.055,76 € en concepto de igic.

LOTE 3 “Biblioteca Insular y otros”: